1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE
VASCONCELOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 03

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 07/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-
Recurso e Deferimento e Indeferimento das Inscrições – Pós Recurso, do Concurso Público – Edital nº 07/2023.

INFORMA, que os recursos relacionados abaixo foram considerados DEFERIDOS ou PARCIALMENTE DEFERIDOS:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO DEFERIMENTO

ADILSON FLORENTINO NASCIMENTO Educador Físico – SS 196*****-*
DEFERIDO
- Prova Ampliada - Fonte tamanho 28.

JULIA VICENTE RAMOS Psicólogo – SS 37.********-*

DEFERIDO PARCIALMENTE
- Inscrição como Pessoa com Deficiência (PcD); e
- Atendimento Especializado para realização da
Prova com Auxílio Transcrição e Sala Separada.

YARA STEFANIE
Cirurgião-Dentista da

Estratégia da Saúde da Família
505*****-*

DEFERIDO PARCIALMENTE
- Atendimento Especializado para realização da
Prova em Sala Separada.

Informa, ainda, que os demais recursos interpostos contra a Homologação das Inscrições e Deferimento e
Indeferimento das Inscrições foram analisados e julgados improcedentes.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 07/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Ferraz de Vasconcelos/SP, 10 de outubro de 2023.

PRISCILA CONCEIÇÃO GAMBALE VIEIRA MATOS

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE FERRAZ DE VASCONCELOS

REALIZAÇÃO: